
Ogłoszenie nr 500148065-N-2018 z dnia 27-06-2018 r.

Ozorków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573415-N-2018

Data: 15/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

47170857600000, ul. ul. Żwirki  30, 95035   Ozorków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.

422 771 400, e-mail k.szacilowski@opkspzoo.eu, faks 422 771 401.

Adres strony internetowej (url): www.opkspzoo.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.2)

W ogłoszeniu jest: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 900

000,00 PLN (słownie: dziewięćset tysięcy 00/100 PLN),

W ogłoszeniu powinno być: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości

500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy 00/100 PLN),

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-06-29, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e766d7e5-5d59-4637-8b36-585...

1 z 2 2018-06-27, 13:58



W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-07-06, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.9)

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia. • Etap I – do 30 czerwca 2019 roku. •

Etap II – do 15 sierpnia 2019 roku.

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia. • Etap I – do 30 kwietnia 2019

roku. • Etap II – do 15 sierpnia 2019 roku.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e766d7e5-5d59-4637-8b36-585...

2 z 2 2018-06-27, 13:58


